
 

                                                                                                               

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 июня 2017 г.                                          № 69 

            

 

Об утверждении внесения изменений в  

Правила землепользования и застройки 

Пригородного сельского поселения 

 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания 

депутатов муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области 

от 06.06.2017 г. № 159 «О передаче муниципальным районом город Нерехта и Нерехтский 

район Костромской области части полномочий в области градостроительной деятельности по 

внесению изменений в правила землепользования и застройки сельским поселениям 

муниципального района город Нерехта и Нерехтского района Костромской области», 

Протоколом публичных слушаний № 6 от 26.06.2017 г. по проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки Пригородного  сельского поселения муниципального 

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, Заключением о результатах 

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Пригородного сельского поселения от 26.06.2017 года, Уставом муниципального 

образования Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район, Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки 

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район Костромской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Пригородный 

вестник» и на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава поселения 

Председатель Совета Депутатов                                                         А.Ю.Малков 

        


